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FBS 800
FBS 1000
FBS 2000
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 FBS 800  FBS 1000  FBS 2000

Fassungsvermögen 0,8 m³ 1,0 m³ 2,0 m³

empf. Baggergröße ab 16 t ab 20 t ab 35 t

Mietpreis pro Tag / 1-5 Werktage  198,00 €  224,00 €  289,00 € 

Mietpreis pro Tag / 6-20 Werktage  169,00 €  189,00 €  234,00 € 

Mietpreis pro Tag / ab dem 21. Werktag  126,00 €  145,00 €  189,00 € 

Versicherung pro Tag  8,00 €  10,00 €  15,00 € 

Selbstbeteiligung C C D

Transportgestell FBS 800/1000 Mietpreis / Tag  6,00 € 

Schraubadapter Bagger Mietpreis / Tag  21,00 € 

Montage Schraubadapter pauschal  179,00 € 

Rücknahmedurchsicht pauschal  85,00 € 

Flüssigbodencompound TC 67 Sackware / pro t  338,00 € 

Flüssigbodencompound TC 95 Sackware / pro t  299,00 € 

Set zur Eigenüberwachung pro Satz  1.130,00 € 

Einweisung beim Kunden vor Ort pauschal auf Anfrage
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Kannst du
Mieten!
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 S 1800

Fassungsvermögen 1,4 m³

Schnittbreite 1800 mm

Korngröße  0/45 

empf. Baggergröße ab 16 t

Mietpreis pro Tag / 1-5 Werktage  262,00 € 

Mietpreis pro Tag / 6-20 Werktage  204,00 € 

Mietpreis pro Tag / ab dem 21. Werktag  172,00 € 

Versicherung pro Tag  10,00 € 

Selbstbeteiligung C

Schraubadapter Bagger Mietpreis / Tag  21,00 € 

Montage Schraubadapter pauschal  179,00 € 

Rücknahmedurchsicht pauschal  85,00 € 
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KM 3000  KMR 2000

max. Rollendurchmesser 2,55 m 2,40 m

max. Trommelbreite 1,65 m 1,80 m

max. Belastung 3 t 2 t

geeignet für Bagger Radlader/Bagger

Mietpreis pro Tag / 1-5 Werktage  75,00 €  71,00 € 

Mietpreis pro Tag/ 6-20 Werktage  59,00 €  54,00 € 

Mietpreis pro Tag/ ab dem 21. Werktag  48,00 €  41,00 € 

Versicherung pro Tag  7,00 €  6,00 € 

Selbstbeteiligung B B

Schraubadapter Bagger (mech.) Mietpreis / Tag  11,00 € 

Schraubadapter Radlader Mietpreis / Tag  16,00 € 

Drehmotor/Rotationsgetriebe (Schraubadapter hydr. notwendig) Mietpreis / Tag  8,00 € 

Schraubadapter Bagger Mietpreis / Tag  21,00 € 

Stange  Ø 77/89 inkl. Sicherungsscheiben Mietpreis / Tag  7,00 € 

Stange  Ø 77/89 dickwandig inkl. Sicherungsscheiben Mietpreis / Tag  8,00 € 

Montage Schraubadapter (mech.) pauschal  80,00 € 

Montage Schraubadapter pauschal  179,00 € 

Rücknahmedurchsicht pauschal  35,00 € 
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empf. Baggergröße ab 16 t

Eigengewicht 2,4 t

Mietpreis pro Tag / 1-5 Werktage  286,00 € 

Mietpreis pro Tag / 6-20 Werktage  222,00 € 

Mietpreis pro Tag / ab dem 21. Werktag  185,00 € 

Versicherung pro Tag  15,00 € 

Selbstbeteiligung C

Schraubadapter Bagger Mietpreis / Tag  21,00 € 

Traverse Mietpreis / Tag  43,00 € 

Montage Schraubadapter pauschal  179,00 € 

Rücknahmedurchsicht pauschal  85,00 € 
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max. Belastung 1,2 t

geeignet für Radlader/Bagger/Gabelstapler

Mietpreis pro Tag  26,00 € 

Versicherung pro Tag  4,00 € 

Selbstbeteiligung A

Schraubadapter Bagger (mech.) Mietpreis / Tag  11,00 € 

Stange  Ø 77 inkl. Sicherungsscheibe Mietpreis / Tag  5,00 € 

Stange  Ø 89 inkl. Sicherungsscheibe Mietpreis / Tag  5,00 € 

Stange Ø 77 verstärkt inkl. Sicherungsscheibe                   Mietpreis / Tag  6,00 € 

Stange Ø 89 verstärkt inkl. Sicherungsscheibe Mietpreis / Tag  6,00 € 

Montage Schraubadapter pauschal  80,00 € 

Rücknahmedurchsicht pauschal  35,00 € 
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max. Belastung 1,2 t

geeignet für Radlader/Bagger/Gabelstapler

Mietpreis pro Tag  26,00 € 

Versicherung pro Tag  4,00 € 

Selbstbeteiligung A

Schraubadapter Bagger (mech.) Mietpreis / Tag  11,00 € 

Stange  Ø 77 Mietpreis / Tag  5,00 € 

Stange  Ø 89 Mietpreis / Tag  5,00 € 

Stange Ø 77 verstärkt Mietpreis / Tag  6,00 € 

Stange Ø 89 verstärkt Mietpreis / Tag  6,00 € 

Montage Schraubadapter pauschal  80,00 € 

Rücknahmedurchsicht pauschal  35,00 € 
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 VML 5  VM Vario

max. Rollenbreite 5,00 m 4,00 bis 6,00 m (hydr. verstellbar)

geeignet für Bagger Bagger

Mietpreis pro Tag / 1-5 Werktage  70,00 €  80,00 € 

Mietpreis pro Tag / 6-20 Werktage  54,00 €  64,00 € 

Mietpreis pro Tag / ab dem 21. Werktag  43,00 €  53,00 € 

Versicherung pro Tag  6,00 €  7,00 € 

Selbstbeteiligung B B

Schraubadapter Bagger (mech.) Mietpreis / Tag  11,00 € 

Schraubadapter Bagger Mietpreis / Tag  21,00 € 

Drehmotor/Rotationsgetriebe (Schraubadapter hydr. notwendig) Mietpreis / Tag  8,00 € 

Vliesstange  Ø 77/89 inkl. Sicherungsscheiben Mietpreis / Tag  9,00 € 

Montage Schraubadapter (mech.) pauschal  80,00 € 

Montage Schraubadapter pauschal  179,00 € 

Rücknahmedurchsicht (VML5) pauschal  35,00 € 

Rücknahmedurchsicht (VM Vario) pauschal  85,00 € 
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Typ 1,2 t

Schnittbreite Radlader / Bagger / Gabelstapler

empf. Baggergröße 2 bis 6 t

Kombiaufnahme MS 01/MS 03

Mietpreis pro Tag / 1-5 Werktage  73,00 € 

Mietpreis pro Tag / 6-20 Werktage  62,00 €

Mietpreis pro Tag / ab dem 21. Werktag  46,00 €

Versicherung pro Tag  7,00 € 

Selbstbeteiligung B

Rücknahmedurchsicht pauschal  85,00 € 
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 BMS 150  BMS 300  BMS 500  BMS 700

Fassungsvermögen 150 l 300 l 500 l 700 l

empf. Radladergröße ab 2 t ab 3,5 t ab 5 t ab 7 t

empf. Baggergröße ab 3 t ab 8 t ab 13 t ab 16 t

Mietpreis pro Tag / 1-5 Werktage  118,00 €  123,00 €  129,00 €  134,00 € 

Mietpreis pro Tag / 6-20 Werktage  75,00 €  80,00 €  85,00 €  90,00 € 

Mietpreis pro Tag / ab dem 21. Werktag  48,00 €  52,00 €  56,00 €  63,00 € 

Versicherung pro Tag  6,00 €  8,00 €  10,00 €  12,00 € 

Selbstbeteiligung B B B B

Schraubadapter Radlader Mietpreis / Tag  16,00 € 

Schraubadapter Bagger Mietpreis / Tag  21,00 € 

Montage Schraubadapter Radlader pauschal  80,00 € 

Montage Schraubadapter Bagger pauschal  179,00 € 

Rücknahmedurchsicht pauschal  85,00 € 
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 HD800  HD1200  HD1500  HD2000

Breite 660 mm 770 mm 900 mm 1100 mm

Länge 1100 mm 1320 mm 1460 mm 1550 mm

Dynamische Schlagkraft 2.000 bis 8.300 kg 3.500 bis 15.000 kg 5.000 bis 21.000 kg 10.000 bis 30.000 kg

empf. Baggergröße 7 - 20 t 15 - 30 t 20 - 60 t 20 - 60 t

Mietpreis pro Tag / 1-5 Werktage  109,00 €  114,00 €  132,00 €  230,00 € 

Mietpreis pro Tag / 6-20 Werktage  101,00 €  108,00 €  125,00 €  212,00 € 

Mietpreis pro Tag / ab dem 21. Werktag  89,00 €  96,00 €  111,00 €  200,00 € 

Versicherung pro Tag  5,00 €  6,00 €  8,00 €  10,00 € 

Selbstbeteiligung B C C C

Schraubadapter Radlader Mietpreis / Tag  21,00 € 

Schraubadapter Bagger pauschal  179,00 € 

Montage Schraubadapter Radlader pauschal  85,00 € 



24



25

 MaC-Rock Vortex 300

Fassungsvermögen 1,90 m³

Schnittbreite 1800 mm

Mietpreis pro Tag / 1-5 Werktage  350,00 € 

Mietpreis pro Tag / 6-20 Werktage  310,00 € 

Mietpreis pro Tag / ab dem 21. Werktag  280,00 € 

Versicherung pro Tag  16,00 € 

Selbstbeteiligung D

Schraubadapter Bagger Mietpreis / Tag  21,00 € 

Montage Schraubadapter pauschal  179,00 € 

Rücknahmedurchsicht pauschal  85,00 € 
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 KM 750

Arbeitsbreite 2000 mm 

Gesamtbreite  2300 mm 

empf. Baggergröße ab 8 t

Gewicht (ohne Schnellwechsler) 465 kg 

erforderliche Ölmenge 100 l/min (bei 170 bar)

Mietpreis pro Tag / 1-5 Werktage  89,00 € 

Mietpreis pro Tag / 6-20 Werktage  81,00 € 

Mietpreis pro Tag / ab dem 21. Werktag  66,00 € 

Versicherung pro Tag  10,00 € 

Selbstbeteiligung B

Schraubadapter Bagger Mietpreis / Tag  21,00 € 

Drehmotor/Rotationsgetriebe Mietpreis / Tag  8,00 € 

Montage Schraubadapter pauschal  179,00 € 

Rücknahmedurchsicht pauschal  85,00 € 
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 RVD 4,5 Eco

Rohrinnendurchmesser ca. 400 - 1200 mm

 Rohrlänge max.   3100 mm 

Rohrmindesgewicht 600 kg

Tragfähigkeit 4500 kg

Mietpreis pro Tag / 1-5 Werktage  88,00 € 

Mietpreis pro Tag / 6-20 Werktage 79,00 € 

Mietpreis pro Tag / ab dem 21. Werktag  66,00 € 

Versicherung pro Tag  12,00 € 

Selbstbeteiligung B

Schraubadapter Bagger (mech.) Mietpreis / Tag  11,00 € 

Montage Schraubadapter pauschal  80,00 € 

Rücknahmedurchsicht pauschal  35,00 € 
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 SW 48  SW 66  OQ 70  OQ 70/55  OQ 80

max. Traglast 16 t 16 t 16 t 16 t 16 t

Mietpreis pro Tag / 1-5 Werktage  82,00 €  85,00 €  79,00 €  82,00 €  85,00 € 

Mietpreis pro Tag / 6-20 Werktage  58,00 €  62,00 €  56,00 €  58,00 €  62,00 € 

Mietpreis pro Tag / ab dem 21. Werktag  42,00 €  46,00 €  40,00 €  42,00 €  46,00 € 

Versicherung pro Tag  6,00 €  6,00 €  6,00 €  6,00 €  6,00 € 

Selbstbeteiligung B B B B B

Rücknahmedurchsicht pauschal  35,00 € 
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Schraubadapter Bagger Mietpreis / Tag  21,00 € 

Montage Schraubadapter pauschal  179,00 € 

Rücknahmedurchsicht pauschal  85,00 € 

 DM 300  DM 1000

Fassungsvermögen 300 l 1000 l

Mietpreis pro Tag / 1-5 Werktage  29,00 €  39,00 € 

Mietpreis pro Tag / 6-20 Werktage  25,00 €  35,00 € 

Mietpreis pro Tag / ab dem 21. Werktag  20,00 €  30,00 € 

Versicherung pro Tag  6,00 €  8,00 € 

Selbstbeteiligung B B
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Rücknahmedurchsicht pauschal  62,00 € 

 Einstieg  Ausstieg  Zwischenstück

Nutzlänge  1,00 m  2,00 m  1,00 m 

Mietpreis pro Tag  14,00 €  14,00 €  5,00 € 

Versicherung pro Tag  4,00 €  3,00 €  1,00 € 

Selbstbeteiligung A A A



37



38

Rücknahmedurchsicht pauschal  62,00 € 

 Einstieg  Ausstieg  Zwischenstück

Nutzlänge  1,00 m  2,00 m  1,00 m 

Mietpreis pro Tag  12,50 €  12,50 €  5,00 € 

Versicherung pro Tag  3,00 €  3,00 €  1,00 € 

Selbstbeteiligung A A A
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Rücknahmedurchsicht pauschal  62,00 € 

 Einstieg  Ausstieg

Nutzlänge  1,00 m  1,00 m 

Mietpreis pro Tag  12,50 €  12,50 € 

Versicherung pro Tag  3,00 €  3,00 € 

Selbstbeteiligung A A
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Rücknahmedurchsicht pauschal  62,00 € 

 Böschungsleiter

Nutzlänge 2775 mm (45° Steigung)

Trittbreite 1000 mm

Mietpreis pro Tag  22,00 € 

Versicherung pro Tag  4,00 € 

Selbstbeteiligung B
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Rücknahmedurchsicht pauschal  62,00 € 

 AS16

Beinhaltet 16 Posten auf Palette

Mietpreis pro Tag  29,00 € 

Versicherung pro Tag  4,00 € 

Selbstbeteiligung B
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 Schachtmütze

Durchmesser 1510 mm

geeignet für Schächte bis DN 1500

Mietpreis pro Tag  9,00 € 

Versicherung pro Tag  1,50 € 

Selbstbeteiligung A
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Rücknahmedurchsicht / pauschal pauschal  62,00 € 

 4 Stück AD 625 mit Transportgestell  4 Stück AD 800 mit Transportgestell

Schachtdurchmesser 625 mm 800 mm

Außendurchmesser 780 mm 960 mm

Mietpreis pro Tag  13,00 €  15,00 € 

Versicherung pro Tag  4,00 €  4,00 € 

Selbstbeteiligung A A
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Rücknahmedurchsicht pauschal  62,00 € 

 SGM 50

Fassungsvermögen 50 t

Mietpreis pro Tag  55,00 € 

Versicherung pro Tag  5,00 € 

Selbstbeteiligung C
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Kategorie Warenwert (netto zzgl. 19% Mwst) Selbstbeteiligung 

A bis 5.000 €  500,00 € 

B bis 25.000 €  1.000,00 € 

C bis 50.000 €  1.500,00 € 

D ab 50.000 €  2.000,00 € 




